
RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2024/1.

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 503 Peter MakSi AZ Skoda 105 0:01:32,74 0 0:01:28,59 0 0:01:30,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,74 0:02:58,68

2 900 Ivan Slámka S2 VW Golf 0:01:31,41 0 0:01:30,76 0 0:01:31,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,41 0:03:01,82 0:00:03,14 0:00:03,14

3 501 Patrik Mozoľa AZ Trabant 0:01:32,25 0 0:01:33,88 4 0:01:30,51 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,88 0:03:02,76 0:00:00,94 0:00:04,08

4 302 Ivan Slámka A3 VW Golf TDI 0:01:33,55 0 0:01:31,83 0 0:01:31,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,55 0:03:03,58 0:00:00,82 0:00:04,90

5 203 Peter Kahun A2 Peugeot 0:01:33,83 0 0:01:31,66 0 0:01:32,30 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,83 0:03:03,96 0:00:00,38 0:00:05,28

6 811 Miro Slamka S1 VW Polo TDI 0:01:32,96 0 0:01:33,42 2 0:01:32,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,42 0:03:05,49 0:00:01,53 0:00:06,81

7 214 ROBERT BERES A2 SUZUKY SWIFT 0:01:36,69 0 0:01:33,50 0 0:01:32,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,69 0:03:06,45 0:00:00,96 0:00:07,77

8 800 Daniel Medveď S1 Seat Ibiza 0:01:34,91 2 0:01:32,53 0 0:01:33,93 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,91 0:03:06,46 0:00:00,01 0:00:07,78

9 315 Miro Slamka A3 VW Polo TDI 0:01:35,35 0 0:01:32,72 0 0:01:33,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,35 0:03:06,50 0:00:00,04 0:00:07,82

10 913 Jaromír Sucháč S2 Audi TT 0:01:36,47 0 0:01:33,52 0 0:01:34,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,47 0:03:08,33 0:00:01,83 0:00:09,65

11 919 Brano Hudeček S2 VW Golf IV 0:01:35,44 2 0:01:33,00 0 0:01:35,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,75 0:03:08,44 0:00:00,11 0:00:09,76

12 500 Peter Ďurkovič AZ Lada VFTS 0:01:36,50 0 0:01:34,47 2 0:01:34,10 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,50 0:03:08,57 0:00:00,13 0:00:09,89

13 912 Szuhánszki Bálint S2 Subaru Impreza GT turbo 0:01:36,79 0 0:01:34,42 0 0:01:34,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,79 0:03:08,92 0:00:00,35 0:00:10,24

14 101 Tóth Csaba A1 Suzuki 0:01:38,47 0 0:01:34,84 0 0:01:34,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,47 0:03:08,96 0:00:00,04 0:00:10,28

15 333 Daniel Medveď A3 Seat Ibiza 0:01:36,22 2 0:01:34,08 2 0:01:34,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,22 0:03:08,97 0:00:00,01 0:00:10,29

16 426 Szuhánszki Bálint A4 Subaru Impreza GT turbo 0:01:40,23 0 0:01:35,42 0 0:01:33,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,23 0:03:09,36 0:00:00,39 0:00:10,68

17 827 Ivan Rudzan S1 Seat Ibiza 0:01:37,30 0 0:01:33,50 0 0:01:36,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,30 0:03:09,94 0:00:00,58 0:00:11,26

18 819 Oliver Žeriava S1 Toyota Celica 0:01:40,83 4 0:01:36,60 2 0:01:33,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,83 0:03:10,13 0:00:00,19 0:00:11,45

19 418 Adam Citterberg A4 Audi a4 0:01:35,42 0 0:01:41,06 4 0:01:35,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,06 0:03:10,54 0:00:00,41 0:00:11,86

20 326 Rado Nemček A3 Audi TT 0:01:38,71 4 0:01:34,16 0 0:01:37,18 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,71 0:03:11,34 0:00:00,80 0:00:12,66

21 902 Adam Citterberg S2 Audi a4 0:01:35,47 0 0:01:36,59 0 0:01:38,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,22 0:03:12,06 0:00:00,72 0:00:13,38

22 338 Peter Bednár A3 Peugeot 206 RC 0:01:38,60 0 0:01:35,31 0 0:01:37,06 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,60 0:03:12,37 0:00:00,31 0:00:13,69

23 916 Marek Pikula S2 Vw golf 0:01:39,18 2 0:01:35,39 0 0:01:37,13 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,18 0:03:12,52 0:00:00,15 0:00:13,84

24 124 Bianka KiSkováčová A1 Suzuki Swift 0:01:37,58 0 0:01:36,11 0 0:01:36,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,58 0:03:12,55 0:00:00,03 0:00:13,87

25 340 Brano Hudeček A3 VW Golf TDI 0:01:36,65 0 0:01:36,31 2 0:01:37,89 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,89 0:03:12,96 0:00:00,41 0:00:14,28

26 817 Peter Guliarik S1 Honda CRX 0:01:39,78 0 0:01:36,75 0 0:01:36,66 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,78 0:03:13,41 0:00:00,45 0:00:14,73

27 207 Ján Tencer A2 Mitsubishi colt 0:01:39,66 0 0:01:37,87 0 0:01:36,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,66 0:03:14,26 0:00:00,85 0:00:15,58

28 600 Bianka KiSkováčová Ženy SUZUKI SWIFT 0:01:40,06 0 0:01:37,28 0 0:01:37,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,06 0:03:15,23 0:00:00,97 0:00:16,55

29 511 Kevin Menyhert AZ Lada 0:01:43,09 0 0:01:38,37 0 0:01:37,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,09 0:03:15,79 0:00:00,56 0:00:17,11

30 901 Radoslav Tirala S2 Lexus is200 0:01:38,60 2 0:01:37,71 0 0:01:38,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,60 0:03:16,15 0:00:00,36 0:00:17,47

31 431 Peter ÁgoSton A4 Clio sport 0:01:37,87 0 0:01:43,34 4 0:01:38,50 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,34 0:03:16,37 0:00:00,22 0:00:17,69

32 201 Norbert Žilík A2 Citroen Saxo vts 0:01:41,78 0 0:01:37,75 0 0:01:40,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,78 0:03:18,06 0:00:01,69 0:00:19,38

33 122 Matej Mlynárik A1 Peugeot 106 0:01:43,91 0 0:01:38,45 0 0:01:40,01 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,91 0:03:18,46 0:00:00,40 0:00:19,78

34 705 Antonio Mäkký AJ Honda civic 0:01:44,67 2 0:01:38,00 2 0:01:40,53 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,67 0:03:18,53 0:00:00,07 0:00:19,85

35 711 Timur Skorvánek AJ VW Polo GTI 0:01:45,11 2 0:01:39,83 0 0:01:38,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,11 0:03:18,64 0:00:00,11 0:00:19,96

36 813 Matej Mlynárik S1 Peugeot 106 0:01:39,50 0 0:01:41,19 2 0:01:40,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,19 0:03:19,69 0:00:01,05 0:00:21,01

37 537 Mario Kovačik AZ Lada 0:01:44,45 0 0:01:38,84 0 0:01:40,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,45 0:03:19,81 0:00:00,12 0:00:21,13

38 417 Matej Kováč A4 Seat leon 0:01:42,99 0 0:01:40,28 0 0:01:39,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,99 0:03:19,84 0:00:00,03 0:00:21,16

39 423 Radoslav Tirala A4 Lexus is200 0:01:42,99 2 0:01:41,16 2 0:01:39,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,99 0:03:20,35 0:00:00,51 0:00:21,67

40 112 Erik Vrana A1 Skoda 100 0:01:50,68 0 0:01:40,41 0 0:01:40,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,68 0:03:20,41 0:00:00,06 0:00:21,73

41 432 Matej Fehér A4 Subaru 0:01:39,61 0 0:01:41,03 2 0:01:41,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,35 0:03:20,64 0:00:00,23 0:00:21,96

42 210 Kevin Menyhert A2 Lada 0:01:47,48 0 0:01:38,68 0 0:01:42,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,48 0:03:20,71 0:00:00,07 0:00:22,03

43 515 Patrik Sasvary AZ Lada 0:01:39,72 0 0:01:42,09 2 0:01:46,25 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,25 0:03:21,81 0:00:01,10 0:00:23,13

44 528 Ján Kováčik AZ Lada 2107 0:01:48,18 0 0:01:42,32 0 0:01:40,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,18 0:03:22,48 0:00:00,67 0:00:23,80

A1 Category Results
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45 108 Alexander Sikur A1 Skoda Favorit 0:01:48,69 0 0:01:41,75 0 0:01:40,76 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,69 0:03:22,51 0:00:00,03 0:00:23,83

46 404 Ľubomír Palčo A4 Audi TT 0:01:43,40 0 0:01:43,31 2 0:01:39,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,40 0:03:23,12 0:00:00,61 0:00:24,44

47 430 stanislav seman A4 subaru impreza 0:01:45,74 2 0:01:42,47 0 0:01:41,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,74 0:03:24,13 0:00:01,01 0:00:25,45

48 341 Koós Krisztián A3 Peugeot 206 Rc 0:02:01,75 2 0:01:42,70 0 0:01:41,53 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,75 0:03:24,23 0:00:00,10 0:00:25,55

49 405 Barnabas Palčo A4 Audi TT 0:01:42,32 0 0:02:05,78 10 0:01:42,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,78 0:03:24,57 0:00:00,34 0:00:25,89

# S05 Ján kyzek Special  Smart 0:01:44,93 0 0:01:41,81 0 0:01:42,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,93 0:03:24,62 0:00:00,05 0:00:25,94

50 115 Jozef Poprocky A1 Fiat punto 1.2 16v 0:01:48,22 2 0:01:40,87 0 0:01:43,86 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,22 0:03:24,73 0:00:00,11 0:00:26,05

51 121 Bajnógel Gergő A1 Suzuki swift 1,3 0:01:45,62 0 0:01:41,50 0 0:01:43,62 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,62 0:03:25,12 0:00:00,39 0:00:26,44

52 342 Milan bariak A3 Peugeot 206gti 0:01:42,60 2 0:01:45,92 2 0:01:42,75 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,92 0:03:25,35 0:00:00,23 0:00:26,67

53 400 Ivan Longauer A4 BMW 0:01:44,14 2 0:01:41,47 2 0:01:44,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,42 0:03:25,61 0:00:00,26 0:00:26,93

54 434 Dodo Lavicka A4 Subaru 0:01:45,75 0 0:01:43,17 0 0:01:42,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,75 0:03:25,92 0:00:00,31 0:00:27,24

55 320 Jaro Slámka A3 VW Golf TDI 1:00:00,00 3600 0:01:44,95 0 0:01:41,32 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:26,27 0:00:00,35 0:00:27,59

56 337 LukáS Beláni A3 Fiat Punto 1.9 0:01:45,28 0 0:01:44,97 0 0:01:41,82 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,28 0:03:26,79 0:00:00,52 0:00:28,11

57 707 Szilárcsik Gergő AJ Lada2107 0:02:01,94 2 0:01:43,68 2 0:01:44,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,94 0:03:28,45 0:00:01,66 0:00:29,77

58 227 Ötvös Balázs A2 Lada 2107 0:01:59,47 2 0:01:46,85 2 0:01:42,24 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,47 0:03:29,09 0:00:00,64 0:00:30,41

59 826 Milan Siman S1 Peugeot 206 GT 0:01:44,35 0 1:00:00,00 3600 0:01:46,06 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:30,41 0:00:01,32 0:00:31,73

60 219 Vatra Ladislav A2 Fiat Punto 0:01:54,00 2 0:01:46,44 2 0:01:43,98 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,00 0:03:30,42 0:00:00,01 0:00:31,74

61 345 Marcel Rys A3 Peugeot 0:01:46,84 0 0:01:44,73 0 0:01:46,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,84 0:03:31,53 0:00:01,11 0:00:32,85

62 538 Piater Tomas AZ Lada 0:02:03,74 0 0:01:45,84 0 0:01:45,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,74 0:03:31,62 0:00:00,09 0:00:32,94

63 701 Johann kuťka AJ Citroen Saxo vts 0:01:52,80 0 0:01:47,53 0 0:01:45,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,80 0:03:32,88 0:00:01,26 0:00:34,20

64 235 Junghaus Roland A2 Lada 0:01:44,80 0 0:01:59,81 0 0:01:48,29 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,81 0:03:33,09 0:00:00,21 0:00:34,41

65 530 Otvos Balazs AZ Lada 0:01:52,44 0 0:01:52,40 2 0:01:40,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,44 0:03:33,28 0:00:00,19 0:00:34,60

66 714 Marek Rudzan AJ Seat Ibiza 0:01:55,17 0 0:01:44,22 0 0:01:49,30 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,17 0:03:33,52 0:00:00,24 0:00:34,84

67 236 Balazs Reznicsek A2 Lada 0:01:46,19 0 0:01:47,60 0 0:01:48,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,39 0:03:33,79 0:00:00,27 0:00:35,11

68 230 Kucsera Bence A2 Subaru justy 0:01:56,06 0 0:01:49,23 2 0:01:45,11 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,06 0:03:34,34 0:00:00,55 0:00:35,66

69 915 Timotej Stromajer S2 Vw golf 3 0:01:48,34 0 0:01:49,22 0 0:01:46,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,22 0:03:34,75 0:00:00,41 0:00:36,07

70 603 Zdenka Kováčová Ženy Skoda Fabia 0:01:59,81 0 0:01:49,16 0 0:01:46,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,81 0:03:35,69 0:00:00,94 0:00:37,01

71 435 Jan Kostalik A4 Lancia delta 0:01:48,39 0 0:01:49,25 0 0:01:51,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,78 0:03:37,64 0:00:01,95 0:00:38,96

72 540 Vízvári Szabolcs AZ Lada 2101 0:01:50,59 2 0:01:53,91 4 0:01:47,63 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,91 0:03:38,22 0:00:00,58 0:00:39,54

73 346 Remias Róbert A3 Peugeot 0:01:49,90 2 0:03:06,60 0 0:01:48,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:06,60 0:03:38,46 0:00:00,24 0:00:39,78

74 347 Vizvari Szabolcs A3 Lada 0:01:47,83 0 0:01:50,78 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:38,61 0:00:00,15 0:00:39,93

75 606 Simona Močáryová Ženy BMW e30 0:02:01,80 12 0:01:51,56 0 0:01:48,41 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,80 0:03:39,97 0:00:01,36 0:00:41,29

76 524 Július Roziak AZ Lada VFTS 0:01:50,80 0 0:01:49,19 0 0:01:53,56 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,56 0:03:39,99 0:00:00,02 0:00:41,31

77 535 Bakos Ádám AZ Lada 2101 0:01:51,41 2 0:01:51,94 0 0:01:49,04 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,94 0:03:40,45 0:00:00,46 0:00:41,77

# S06 Lukas Krulik Special Fabia special edition 0:01:54,67 0 0:01:50,97 0 0:01:49,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,67 0:03:40,50 0:00:00,05 0:00:41,82

78 804 Roland Rek S1 Seat 0:01:54,22 0 0:01:49,83 0 0:01:50,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,22 0:03:40,58 0:00:00,08 0:00:41,90

79 119 Radovan Kmeť A1 Seat Ibiza 1.4 0:02:11,06 0 0:01:52,53 2 0:01:51,67 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,06 0:03:44,20 0:00:03,62 0:00:45,52

80 125 Rudolf GreSo A1 Skoda 105l 0:01:52,41 0 0:01:56,15 2 0:01:53,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,15 0:03:46,13 0:00:01,93 0:00:47,45

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2024. április 27.
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Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

81 217 Norbert Bodor A2 Mazda 323 0:01:57,14 0 0:01:59,81 0 0:01:49,77 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,81 0:03:46,91 0:00:00,78 0:00:48,23

82 216 Milan Čajka A2 Lada 2101 0:01:44,10 0 0:02:03,62 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:47,72 0:00:00,81 0:00:49,04

83 116 Michal Krétik A1 Seat Ibiza 1.4 0:01:58,04 0 0:01:50,53 0 0:02:05,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,08 0:03:48,57 0:00:00,85 0:00:49,89

84 508 Szilárcsik Gergő AZ Lada2107 0:01:59,44 2 0:02:04,25 0 0:01:52,27 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,25 0:03:51,71 0:00:03,14 0:00:53,03

85 224 Maszlik Gábor A2 Lada 2107 0:01:59,75 0 0:02:03,75 4 0:01:52,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,75 0:03:51,84 0:00:00,13 0:00:53,16

86 415 Natalia Zavaternikova A4 BMW 0:02:20,78 4 0:01:55,80 0 0:01:57,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,78 0:03:52,99 0:00:01,15 0:00:54,31

87 433 Olivér Budai A4 BMW 0:01:58,68 4 0:01:54,31 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:52,99 0:00:00,00 0:00:54,31

88 601 Natalia Zavaternikova Ženy BMW 0:02:09,03 6 0:01:59,78 2 0:01:58,96 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,03 0:03:58,74 0:00:05,75 0:01:00,06

89 507 Jozef Babol AZ Lada 2105 0:02:16,88 2 0:02:05,75 0 0:01:55,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,88 0:04:01,63 0:00:02,89 0:01:02,95

90 706 Adam Reis AJ Vw lupo 0:02:07,93 0 0:01:55,90 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:03,83 0:00:02,20 0:01:05,15

# S07 ivo slamka Special Motokara Gokart 0:01:58,12 0 0:02:09,64 0 0:02:13,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,42 0:04:07,76 0:00:03,93 0:01:09,08

91 221 Kucsera Balázs A2 Lada 2101 0:02:09,71 0 0:02:06,79 0 0:02:01,18 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,71 0:04:07,97 0:00:00,21 0:01:09,29

92 401 Michal kurcik A4 BMW e36 turbo 0:02:08,97 0 0:02:00,82 2 0:02:09,78 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,78 0:04:09,79 0:00:01,82 0:01:11,11

93 110 Róbert Potkány A1 Skoda fabia 0:02:05,47 0 0:02:05,48 6 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:10,95 0:00:01,16 0:01:12,27

94 234 Adame Ármin A2 Lada 2105 0:02:08,78 0 0:02:04,31 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:13,09 0:00:02,14 0:01:14,41

95 427 Dusan Zavaternik A4 BMW 0:02:05,20 0 0:02:08,89 0 0:02:13,24 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,24 0:04:14,09 0:00:01,00 0:01:15,41

DNS 436 Tibor Nagy A4 Audi 0:01:39,97 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:39,97

DNS 325 LukáS Ulický A3 Seat 0:01:42,18 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:42,18

DNS 344 Matej Kostal A3 Peugeot 106 0:01:47,60 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:47,60

DNS 306 Norbert Mankovicky A3 Mercedes C180 0:01:56,97 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:56,97

DNS 322 Mário KoSťál A3 Peugeot 106 rallye 0:02:02,37 4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:02,37

DNS 532 Adame László AZ Lada 2105 0:02:09,56 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:09,56

DNF P07 Viktor Pastierovic Előfutó Skoda 1:00:00,00 3600 1:01:43,81 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:43,81 2:00:00,00

DNF 821 LukáS Ulický S1 Seat 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 920 Tibor Nagy S2 Audi 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNF 300 Peter Vyboch A3 Ibiza tdi 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNF 429 FrantiSek Tekeľ A4 BMW E46 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNF 509 Milan Čajka AZ Lada 2101 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNF 510 Ondrej Rolík AZ Skoda 105 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNF 818 LukáS Krulík S1 Skoda Fábia 1.4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2024. április 27.
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Strata na 
predch
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Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 101 Tóth Csaba A1 Suzuki 0:01:38,47 0 0:01:34,84 0 0:01:34,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,47 0:03:08,96

2 124 Bianka KiSkováčová A1 Suzuki Swift 0:01:37,58 0 0:01:36,11 0 0:01:36,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,58 0:03:12,55 0:00:03,59 0:00:03,59

3 122 Matej Mlynárik A1 Peugeot 106 0:01:43,91 0 0:01:38,45 0 0:01:40,01 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,91 0:03:18,46 0:00:05,91 0:00:09,50

4 112 Erik Vrana A1 Skoda 100 0:01:50,68 0 0:01:40,41 0 0:01:40,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,68 0:03:20,41 0:00:01,95 0:00:11,45

5 108 Alexander Sikur A1 Skoda Favorit 0:01:48,69 0 0:01:41,75 0 0:01:40,76 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,69 0:03:22,51 0:00:02,10 0:00:13,55

6 115 Jozef Poprocky A1 Fiat punto 1.2 16v 0:01:48,22 2 0:01:40,87 0 0:01:43,86 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,22 0:03:24,73 0:00:02,22 0:00:15,77

7 121 Bajnógel Gergő A1 Suzuki swift 1,3 0:01:45,62 0 0:01:41,50 0 0:01:43,62 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,62 0:03:25,12 0:00:00,39 0:00:16,16

8 119 Radovan Kmeť A1 Seat Ibiza 1.4 0:02:11,06 0 0:01:52,53 2 0:01:51,67 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,06 0:03:44,20 0:00:19,08 0:00:35,24

9 125 Rudolf GreSo A1 Skoda 105l 0:01:52,41 0 0:01:56,15 2 0:01:53,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,15 0:03:46,13 0:00:01,93 0:00:37,17

10 116 Michal Krétik A1 Seat Ibiza 1.4 0:01:58,04 0 0:01:50,53 0 0:02:05,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,08 0:03:48,57 0:00:02,44 0:00:39,61

11 110 Róbert Potkány A1 Skoda fabia 0:02:05,47 0 0:02:05,48 6 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:10,95 0:00:22,38 0:01:01,99

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 203 Peter Kahun A2 Peugeot 0:01:33,83 0 0:01:31,66 0 0:01:32,30 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,83 0:03:03,96

2 214 ROBERT BERES A2 SUZUKY SWIFT 0:01:36,69 0 0:01:33,50 0 0:01:32,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,69 0:03:06,45 0:00:02,49 0:00:02,49

3 207 Ján Tencer A2 Mitsubishi colt 0:01:39,66 0 0:01:37,87 0 0:01:36,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,66 0:03:14,26 0:00:07,81 0:00:10,30

4 201 Norbert Žilík A2 Citroen Saxo vts 0:01:41,78 0 0:01:37,75 0 0:01:40,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,78 0:03:18,06 0:00:03,80 0:00:14,10

5 210 Kevin Menyhert A2 Lada 0:01:47,48 0 0:01:38,68 0 0:01:42,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,48 0:03:20,71 0:00:02,65 0:00:16,75

6 227 Ötvös Balázs A2 Lada 2107 0:01:59,47 2 0:01:46,85 2 0:01:42,24 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,47 0:03:29,09 0:00:08,38 0:00:25,13

7 219 Vatra Ladislav A2 Fiat Punto 0:01:54,00 2 0:01:46,44 2 0:01:43,98 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,00 0:03:30,42 0:00:01,33 0:00:26,46

8 235 Junghaus Roland A2 Lada 0:01:44,80 0 0:01:59,81 0 0:01:48,29 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,81 0:03:33,09 0:00:02,67 0:00:29,13

9 236 Balazs Reznicsek A2 Lada 0:01:46,19 0 0:01:47,60 0 0:01:48,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,39 0:03:33,79 0:00:00,70 0:00:29,83

10 230 Kucsera Bence A2 Subaru justy 0:01:56,06 0 0:01:49,23 2 0:01:45,11 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,06 0:03:34,34 0:00:00,55 0:00:30,38

11 217 Norbert Bodor A2 Mazda 323 0:01:57,14 0 0:01:59,81 0 0:01:49,77 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,81 0:03:46,91 0:00:12,57 0:00:42,95

12 216 Milan Čajka A2 Lada 2101 0:01:44,10 0 0:02:03,62 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:47,72 0:00:00,81 0:00:43,76

13 224 Maszlik Gábor A2 Lada 2107 0:01:59,75 0 0:02:03,75 4 0:01:52,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,75 0:03:51,84 0:00:04,12 0:00:47,88

14 221 Kucsera Balázs A2 Lada 2101 0:02:09,71 0 0:02:06,79 0 0:02:01,18 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,71 0:04:07,97 0:00:16,13 0:01:04,01

15 234 Adame Ármin A2 Lada 2105 0:02:08,78 0 0:02:04,31 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:13,09 0:00:05,12 0:01:09,13

A1 Category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 kategória Eredmények

A2 Category Results
A2 Kategory Výsledky

A2 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
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Strata na 
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Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 302 Ivan Slámka A3 VW Golf TDI 0:01:33,55 0 0:01:31,83 0 0:01:31,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,55 0:03:03,58

2 315 Miro Slamka A3 VW Polo TDI 0:01:35,35 0 0:01:32,72 0 0:01:33,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,35 0:03:06,50 0:00:02,92 0:00:02,92

3 333 Daniel Medveď A3 Seat Ibiza 0:01:36,22 2 0:01:34,08 2 0:01:34,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,22 0:03:08,97 0:00:02,47 0:00:05,39

4 326 Rado Nemček A3 Audi TT 0:01:38,71 4 0:01:34,16 0 0:01:37,18 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,71 0:03:11,34 0:00:02,37 0:00:07,76

5 338 Peter Bednár A3 Peugeot 206 RC 0:01:38,60 0 0:01:35,31 0 0:01:37,06 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,60 0:03:12,37 0:00:01,03 0:00:08,79

6 340 Brano Hudeček A3 VW Golf TDI 0:01:36,65 0 0:01:36,31 2 0:01:37,89 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,89 0:03:12,96 0:00:00,59 0:00:09,38

7 341 Koós Krisztián A3 Peugeot 206 Rc 0:02:01,75 2 0:01:42,70 0 0:01:41,53 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,75 0:03:24,23 0:00:11,27 0:00:20,65

8 342 Milan bariak A3 Peugeot 206gti 0:01:42,60 2 0:01:45,92 2 0:01:42,75 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,92 0:03:25,35 0:00:01,12 0:00:21,77

9 320 Jaro Slámka A3 VW Golf TDI 1:00:00,00 3600 0:01:44,95 0 0:01:41,32 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:26,27 0:00:00,92 0:00:22,69

10 337 LukáS Beláni A3 Fiat Punto 1.9 0:01:45,28 0 0:01:44,97 0 0:01:41,82 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,28 0:03:26,79 0:00:00,52 0:00:23,21

11 345 Marcel Rys A3 Peugeot 0:01:46,84 0 0:01:44,73 0 0:01:46,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,84 0:03:31,53 0:00:04,74 0:00:27,95

12 346 Remias Róbert A3 Peugeot 0:01:49,90 2 0:03:06,60 0 0:01:48,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:06,60 0:03:38,46 0:00:06,93 0:00:34,88

13 347 Vizvari Szabolcs A3 Lada 0:01:47,83 0 0:01:50,78 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:38,61 0:00:00,15 0:00:35,03

DNF 325 LukáS Ulický A3 Seat 0:01:42,18 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:42,18

DNF 344 Matej Kostal A3 Peugeot 106 0:01:47,60 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:47,60

DNF 306 Norbert Mankovicky A3 Mercedes C180 0:01:56,97 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:56,97

DNF 322 Mário KoSťál A3 Peugeot 106 rallye 0:02:02,37 4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:02,37

DNS 300 Peter Vyboch A3 Ibiza tdi 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 426 Szuhánszki Bálint A4 Subaru Impreza GT turbo 0:01:40,23 0 0:01:35,42 0 0:01:33,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,23 0:03:09,36

2 418 Adam Citterberg A4 Audi a4 0:01:35,42 0 0:01:41,06 4 0:01:35,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,06 0:03:10,54 0:00:01,18 0:00:01,18

3 431 Peter ÁgoSton A4 Clio sport 0:01:37,87 0 0:01:43,34 4 0:01:38,50 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,34 0:03:16,37 0:00:05,83 0:00:07,01

4 417 Matej Kováč A4 Seat leon 0:01:42,99 0 0:01:40,28 0 0:01:39,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,99 0:03:19,84 0:00:03,47 0:00:10,48

5 423 Radoslav Tirala A4 Lexus is200 0:01:42,99 2 0:01:41,16 2 0:01:39,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,99 0:03:20,35 0:00:00,51 0:00:10,99

6 432 Matej Fehér A4 Subaru 0:01:39,61 0 0:01:41,03 2 0:01:41,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,35 0:03:20,64 0:00:00,29 0:00:11,28

7 404 Ľubomír Palčo A4 Audi TT 0:01:43,40 0 0:01:43,31 2 0:01:39,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,40 0:03:23,12 0:00:02,48 0:00:13,76

8 430 stanislav seman A4 subaru impreza 0:01:45,74 2 0:01:42,47 0 0:01:41,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,74 0:03:24,13 0:00:01,01 0:00:14,77

9 405 Barnabas Palčo A4 Audi TT 0:01:42,32 0 0:02:05,78 10 0:01:42,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,78 0:03:24,57 0:00:00,44 0:00:15,21

10 400 Ivan Longauer A4 BMW 0:01:44,14 2 0:01:41,47 2 0:01:44,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,42 0:03:25,61 0:00:01,04 0:00:16,25

11 434 Dodo Lavicka A4 Subaru 0:01:45,75 0 0:01:43,17 0 0:01:42,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,75 0:03:25,92 0:00:00,31 0:00:16,56

12 435 Jan Kostalik A4 Lancia delta 0:01:48,39 0 0:01:49,25 0 0:01:51,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,78 0:03:37,64 0:00:11,72 0:00:28,28

13 415 Natalia Zavaternikova A4 BMW 0:02:20,78 4 0:01:55,80 0 0:01:57,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,78 0:03:52,99 0:00:15,35 0:00:43,63

14 433 Olivér Budai A4 BMW 0:01:58,68 4 0:01:54,31 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:52,99 0:00:00,00 0:00:43,63

15 401 Michal kurcik A4 BMW e36 turbo 0:02:08,97 0 0:02:00,82 2 0:02:09,78 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,78 0:04:09,79 0:00:16,80 0:01:00,43

16 427 Dusan Zavaternik A4 BMW 0:02:05,20 0 0:02:08,89 0 0:02:13,24 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,24 0:04:14,09 0:00:04,30 0:01:04,73

DNF 436 Tibor Nagy A4 Audi 0:01:39,97 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:39,97

DNS 429 FrantiSek Tekeľ A4 BMW E46 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

A3 Category Results
A3 Kategory Výsledky

A3 kategória Eredmények

A4 Category Results
A4 Kategory Výsledky

A4 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
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Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 811 Miro Slamka S1 VW Polo TDI 0:01:32,96 0 0:01:33,42 2 0:01:32,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,42 0:03:05,49

2 800 Daniel Medveď S1 Seat Ibiza 0:01:34,91 2 0:01:32,53 0 0:01:33,93 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:34,91 0:03:06,46 0:00:00,97 0:00:00,97

3 827 Ivan Rudzan S1 Seat Ibiza 0:01:37,30 0 0:01:33,50 0 0:01:36,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,30 0:03:09,94 0:00:03,48 0:00:04,45

4 819 Oliver Žeriava S1 Toyota Celica 0:01:40,83 4 0:01:36,60 2 0:01:33,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,83 0:03:10,13 0:00:00,19 0:00:04,64

5 817 Peter Guliarik S1 Honda CRX 0:01:39,78 0 0:01:36,75 0 0:01:36,66 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,78 0:03:13,41 0:00:03,28 0:00:07,92

6 813 Matej Mlynárik S1 Peugeot 106 0:01:39,50 0 0:01:41,19 2 0:01:40,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,19 0:03:19,69 0:00:06,28 0:00:14,20

7 826 Milan Siman S1 Peugeot 206 GT 0:01:44,35 0 1:00:00,00 3600 0:01:46,06 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:30,41 0:00:10,72 0:00:24,92

8 804 Roland Rek S1 Seat 0:01:54,22 0 0:01:49,83 0 0:01:50,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,22 0:03:40,58 0:00:10,17 0:00:35,09

DNS 821 LukáS Ulický S1 Seat 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 818 LukáS Krulík S1 Skoda Fábia 1.4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 900 Ivan Slámka S2 VW Golf 0:01:31,41 0 0:01:30,76 0 0:01:31,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,41 0:03:01,82

2 913 Jaromír Sucháč S2 Audi TT 0:01:36,47 0 0:01:33,52 0 0:01:34,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,47 0:03:08,33 0:00:06,51 0:00:06,51

3 919 Brano Hudeček S2 VW Golf IV 0:01:35,44 2 0:01:33,00 0 0:01:35,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,75 0:03:08,44 0:00:00,11 0:00:06,62

4 912 Szuhánszki Bálint S2 Subaru Impreza GT turbo 0:01:36,79 0 0:01:34,42 0 0:01:34,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,79 0:03:08,92 0:00:00,48 0:00:07,10

5 902 Adam Citterberg S2 Audi a4 0:01:35,47 0 0:01:36,59 0 0:01:38,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,22 0:03:12,06 0:00:03,14 0:00:10,24

6 916 Marek Pikula S2 Vw golf 0:01:39,18 2 0:01:35,39 0 0:01:37,13 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,18 0:03:12,52 0:00:00,46 0:00:10,70

7 901 Radoslav Tirala S2 Lexus is200 0:01:38,60 2 0:01:37,71 0 0:01:38,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,60 0:03:16,15 0:00:03,63 0:00:14,33

8 915 Timotej Stromajer S2 Vw golf 3 0:01:48,34 0 0:01:49,22 0 0:01:46,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,22 0:03:34,75 0:00:18,60 0:00:32,93

DNF 920 Tibor Nagy S2 Audi 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

S1 Category Results
S1 Kategory Výsledky

S1 kategória Eredmények

S2 Category Results
S2 Kategory Výsledky

S2 kategória Eredmények
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
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Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 503 Peter MakSi AZ Skoda 105 0:01:32,74 0 0:01:28,59 0 0:01:30,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,74 0:02:58,68

2 501 Patrik Mozoľa AZ Trabant 0:01:32,25 0 0:01:33,88 4 0:01:30,51 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,88 0:03:02,76 0:00:04,08 0:00:04,08

3 500 Peter Ďurkovič AZ Lada VFTS 0:01:36,50 0 0:01:34,47 2 0:01:34,10 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,50 0:03:08,57 0:00:05,81 0:00:09,89

4 511 Kevin Menyhert AZ Lada 0:01:43,09 0 0:01:38,37 0 0:01:37,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:43,09 0:03:15,79 0:00:07,22 0:00:17,11

5 537 Mario Kovačik AZ Lada 0:01:44,45 0 0:01:38,84 0 0:01:40,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,45 0:03:19,81 0:00:04,02 0:00:21,13

6 515 Patrik Sasvary AZ Lada 0:01:39,72 0 0:01:42,09 2 0:01:46,25 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,25 0:03:21,81 0:00:02,00 0:00:23,13

7 528 Ján Kováčik AZ Lada 2107 0:01:48,18 0 0:01:42,32 0 0:01:40,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,18 0:03:22,48 0:00:00,67 0:00:23,80

8 538 Piater Tomas AZ Lada 0:02:03,74 0 0:01:45,84 0 0:01:45,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,74 0:03:31,62 0:00:09,14 0:00:32,94

9 530 Otvos Balazs AZ Lada 0:01:52,44 0 0:01:52,40 2 0:01:40,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,44 0:03:33,28 0:00:01,66 0:00:34,60

10 540 Vízvári Szabolcs AZ Lada 2101 0:01:50,59 2 0:01:53,91 4 0:01:47,63 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,91 0:03:38,22 0:00:04,94 0:00:39,54

11 524 Július Roziak AZ Lada VFTS 0:01:50,80 0 0:01:49,19 0 0:01:53,56 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,56 0:03:39,99 0:00:01,77 0:00:41,31

12 535 Bakos Ádám AZ Lada 2101 0:01:51,41 2 0:01:51,94 0 0:01:49,04 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,94 0:03:40,45 0:00:00,46 0:00:41,77

13 508 Szilárcsik Gergő AZ Lada2107 0:01:59,44 2 0:02:04,25 0 0:01:52,27 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,25 0:03:51,71 0:00:11,26 0:00:53,03

14 507 Jozef Babol AZ Lada 2105 0:02:16,88 2 0:02:05,75 0 0:01:55,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,88 0:04:01,63 0:00:09,92 0:01:02,95

DNF 532 Adame László AZ Lada 2105 0:02:09,56 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:09,56

DNS 509 Milan Čajka AZ Lada 2101 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 510 Ondrej Rolík AZ Skoda 105 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 705 Antonio Mäkký AJ Honda civic 0:01:44,67 2 0:01:38,00 2 0:01:40,53 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,67 0:03:18,53

2 711 Timur Skorvánek AJ VW Polo GTI 0:01:45,11 2 0:01:39,83 0 0:01:38,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,11 0:03:18,64 0:00:00,11 0:00:00,11

3 707 Szilárcsik Gergő AJ Lada2107 0:02:01,94 2 0:01:43,68 2 0:01:44,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,94 0:03:28,45 0:00:09,81 0:00:09,92

4 701 Johann kuťka AJ Citroen Saxo vts 0:01:52,80 0 0:01:47,53 0 0:01:45,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,80 0:03:32,88 0:00:04,43 0:00:14,35

5 714 Marek Rudzan AJ Seat Ibiza 0:01:55,17 0 0:01:44,22 0 0:01:49,30 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,17 0:03:33,52 0:00:00,64 0:00:14,99

6 706 Adam Reis AJ Vw lupo 0:02:07,93 0 0:01:55,90 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:03,83 0:00:30,31 0:00:45,30

AZ Category Results
AZ Kategory Výsledky

AZ kategória Eredmények

AJ Category Results
AJ Kategory Výsledky

AJ kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2024. április 27.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2024/1.

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 600 Bianka KiSkováčová Ženy SUZUKI SWIFT 0:01:40,06 0 0:01:37,28 0 0:01:37,95 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,06 0:03:15,23

2 603 Zdenka Kováčová Ženy Skoda Fabia 0:01:59,81 0 0:01:49,16 0 0:01:46,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,81 0:03:35,69 0:00:20,46 0:00:20,46

3 606 Simona Močáryová Ženy BMW e30 0:02:01,80 12 0:01:51,56 0 0:01:48,41 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,80 0:03:39,97 0:00:04,28 0:00:24,74

4 601 Natalia Zavaternikova Ženy BMW 0:02:09,03 6 0:01:59,78 2 0:01:58,96 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,03 0:03:58,74 0:00:18,77 0:00:43,51

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 S05 Ján kyzek Special  Smart 0:01:44,93 0 0:01:41,81 0 0:01:42,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,93 0:03:24,62

2 S06 Lukas Krulik Special Fabia special edition 0:01:54,67 0 0:01:50,97 0 0:01:49,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,67 0:03:40,50 0:00:15,88 0:00:15,88

3 S07 ivo slamka Special Motokara Gokart 0:01:58,12 0 0:02:09,64 0 0:02:13,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,42 0:04:07,76 0:00:27,26 0:00:43,14

Lady Category Results
Zeny Kategory Výsledky

Női kategória Eredmények

Special Category Results
Special Kategory Výsledky

Special kategória Eredmények
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